様式第1号(第6条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
　八鹿地区自治協議会長　様

申請者　住　所
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　平成　　年度 　　　地区集落支援事業補助金交付申請書

　平成　　　年度 集落支援事業計画の承認及び助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1　事業名　該当する項目を○印を記入下さい
　　〇地域内の整備補助事業（ハード事業）
ア．公民館及び集会施設整備事業
　　　イ．公園等整備事業
　　　　ウ．消防施設整備事業
　　　　エ．廃棄物収集庫設置整備事業
　　　　オ．防犯灯設置整備事業
        カ．告知板設置整備事業
　　　　キ．その他会長が特に認めた事業

〇地域内の団体等への活動補助事業（ソフト事業）　　　　　　　。
ア. 環境保全事業
イ. ふるさと交流事業
ウ. 歴史文化創造事業
エ. にぎわいイベント事業
オ. 会長が適当と認めた事業

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　    ・ 事業計画書　・ 事業見積書　 ・ 位置図、平面図及び詳細図　・ 施行前写真